Poppo abbas

Walbertus presbiter sancti Michahelis

Bertha laica/

/7

Obiit Margareta de Brunkenhusen V denarii ad prebendam,
camerariis, campanariis solidus, sco-
laribus II solidi, cereum de talento
de tribus mansis in Losbeke.

8. April, 60v

Hoiko presbiter frater noster
Rothgherus Goslariensis presbiter
Vastburgis sanctimonialis

9. April, 61r

Bernnuardus sancti Michaelis

Sighenandus alicus qui dedit VI solidos

Thietherus laicus qui dedit mansum unum in Rethen/

/23/

Obiit Lippoldus de Stockem, qui dedit talentum ad
fabricam pro confraternitate/

/22

Anniuersarius domni Henrici dicti de Golttorne concano-
nici nostri et in episcopum ecclesie Bremensis
electi dabuntur V denarii ad vigilias, uicariis,
qui non recipiunt porcionem cum domnis nostris,
IV denarii^{a)}, scholaribus II solidi, candela de
libra cere, campanariis et camerariis I solidus
et hec dabuntur de III mansis in Bokenum et suis
attinentiis.

a) Vor denarii: solidi II gestrichen.

10. April, 61r

Ghiselbertus sacerdos

Bacco scolarius

Ghoda conuersa

11. April, 61v

Benno laicus

Beatrix commitissa

Methildis laica

12. April, 61v

Bernhardus subdiaconus frater noster
Ezelinus presbiter
Retheth uidua/

Obiit Bertoldus sacerdos dictus Grimpe, in cuius anni-
uersario dabuntur IIII^{or} denarii ad vigiliis de
dimidia decima^{a)} in Hachem et III mansis in Bonyem.

a) unter der Zeile nachgetragen

13. April, 62r

Edulfus scholaris

Ida puella

Conradus episcopus Traiectensis nobis oblationem misit.

14. April, 62r

Ghiselbertus presbiter sancti Michahelis

Margareta laica

Adelogus presbiter/

In festo Tyburcii et Valeriani dabit prepositus vnam
marcam cum dimidia et quinque solidos Hildensemenses
de orto inter plateam Frisonum et Nouam Ciuitatem
situato, que hoc modo ministrabuntur: ad pulsandum
sex solidos Hildensemenses, subcustodi quatuor soli-
dos Hildensemenses pro corona minori et luminibus
circa chorum accendendis, in uesperis, in matutinis
et in missa succentori sicut uni uicario, cuilibet
scolari de dormitorio presenti in missa unum denarium,
sacerdoti, dyaconis, subdiaconis ministrantibus et
duobus canonicis subdyaconorum choro presidentibus
cuilibet duplicem porcionem, campanariis et camerariis
unum solidum Hildensemensem, famulo campanariorum duo
denarios. Residuum diuidetur dominis et uicariis in
uesperis et in missa presentibus, ita quod duo uica-
rii recipiant portionem vnus domini. Ad instantiam
et petitionem quondam domini Eghardi de Eldingen,
huius ecclesie prepositi.